
 

НИЖНЕИВКИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА 
 

  Р Е Ш Е Н И Е 

23.09.2022 № 1/13 

пгт Нижнеивкино 

 

О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Нижнеивкинской поселковой Думе Куменского 

района Кировской области 

 

В соответствии с Решением Нижнеивкинской поселковой  Думы от 

23.09.2022 №1/5 «Об утверждении регламента Нижнеивкинской Поселковой 

Думы пятого созыва», на основании протокола организационного собрания 

депутатов Нижнеивкинской Поселковой Думы пятого созыва, избранных в 

составе списка кандидатов в депутаты Нижнеивкинской Поселковой Думы 

пятого созыва, выдвинутого Куменским местным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  от 19.09.2022 и поданных 

заявлений «О вступлении во фракцию Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»» от депутатов Нижнеивкинской Поселковой  Думы 

(список депутатов прилагается), Нижнеивкинская Поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Нижнеивкинской Поселковой Думе 

Куменского района Кировской области. 

2. Опубликовать данное решение в «Информационном бюллетене» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования Куменский 

муниципальный район Кировской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

Председатель Нижнеивкинской 

поселковой Думы         Н.В. Корепанов 

 

Глава  Нижнеивкинского 

городского  поселения  О.Б. Шиндорикова 

_____________________________________________________________________ 


